DI ITAITINCA Ct

Câmara Municipal de ltaltinga
Rua Jonas AN€s BEíbosâ, 25, (árllnga, CE, Brasd, ô18I{}{OO

Fqa:85 3377 1272 | enat I coílalo@€mardileit nga.cs 9o! b. I CNPJ: 41.í5-1120001{5

CAPA DO PROCESSO

Número do protocolo: 2025.03.10.0004

1OlO3l2O25 11:47:OgData\Hora:

REQUERIMENTO DE N'095/2025 REQUER PAVIMENTAÇÃO ASFÁLTICA DAS RUAS: FERNANDO
TEIXEIRA,SANTA LÚCIA, SANTA LUZIA,BENEDITO ALVES, E TAMBÉM DOS TRECHOS DA RUA S E H NA

SANTA LUZIA.

FNINAI NÔ TA\/ÂRFS XÂVIFR

Descrição do protocolo

Credor: EDINALDO TAVARÊS XAVIER

Sêtor OUVIOORIA
DescÍiÉoi REQUÊRTMENÍO OE N'095/2025 REOUER PAVTMENTÂÇÃO ASFÁLTICA OAS RUAS:
FERNANDo rErxEtRA,sÂNTÂ Lúcta. saNTÂ LU2|ÀBENEDrro aLvEs. E TAMBÉM Dos rREcHos
DA RUA S E H NA SANTA LUZIA

1,(,l15UllC (., illllldlllçllllJ lIT SCU lrlUl(,U(,lq lllJ ll(Jss(, SllE

'1 - Para acesso a tramrtaçáo processual do documento acima, deverá ser infomado na tela de consulta o CPF, em se tralando
de pessoa fisica, ou CNPJ, para pessoa jurídica, acompanhãdo no número do protocolo acima indicado.

2 - O QR CODE, deste comprovante, pode ser usado para acompanhamento do andamento do protocolo

Et*ItHrt
ililrilt ll!il]il lillllilt

2025.03.10.0004

PROTOCOLO: 2025.03.10.0004. CÂMARA MUNICIPAL DE ITAIÍINGA

ilililil1 ililtilt[ilililr

10/03/2025 11:a7:09

2025 03
'0

0004

L€GrSta

CAMARA MUNICIPAI.
DE ITAITINCA - CE

CÁ[44Rà MUvIcIPAL oE ITAITINGA
DsPÁR'A',IENTO LEGISLÂIIVÔ

APROVADO
El\1 \,1-\Tla.a i.

o

S:i.r:..-

REQUERT MENTO No. Cqs /2025

REQUER PAVTMENTAçÃO ASFÁLTTCA DAS

RUAS: FERNANDO TEIXEIRA, SANTA

LÚCIA, SANTA LUZIA, BENEDITo ALVES, E

TAMBÉM ENTRE OS TRECHOS DA RUA S E

H NA SANTA LUZIA.

Senhor Presidente,

O Vereador que abaixo subscreve, no uso de suas atribuíções legais, com o devido

respeito e acatamento, que depois de ouvido o Plenário na forma Regimental, vem a V. Exa.,

requerer que seja oficiado à Prefeitura, solicitando que promova as medidas necessárias, no

decorrer do mandato, por meio da respectiva Pasta, que se digne de empreender esforços quanto

REQUER PAVTMENTAçÃO ASFÁLTTCA DAS RUAS: FERNANDO TEIXEIRA, SANTA LÚC|A,

SANTA IUZIÀ BENEDITO ALVES, E TAMBÉM TNTNT OS TRECHOS DA RUA S E H NA SANTA

LUZIA.

JUSTIFICATIVA:

Justifica-se a a pavimentação asfáltica das referidas ruas se faz necessária, pois os

moradores sof rem constantemente.

Nestes termos,

Pede deferimento.

SALA DAS SESSÔES DA CÂMARA MUNICIPAL DE ITAITINGA, EM 1O DE MARÇO

DE 2025.

Atenciosamente,

TAV
Vereador (a) PROt. EOINALDO

R

Ruo Jono3 Alve3 Bo.boso,25 - Antônloltliguêl ICEP 61.881-120 - hoitingorc.

www.comoroitoitingo.ce.gov.br coílotocacoÍÍroroitoitingo'ce.gov.bt (Aôl33nD72